日止）结束时尚有股票期权未行权，公 司董事会同意按照相关规定对上述24位激励对象

在预留授予股票期权第一个行 权期内已获授但尚未行权的股票期权共177,500份予以注

销；由于3位激励对象离 职不再满足成为激励对象的条件，公司董事会同意按照相关规定

注销/回购注销 三人合计1.5万份股票期权及2.5万股限制性股票； 根据股权激励计划相关

规定， 激励对象所持的预留部分股票期权/限制性股票的第二个行权/解锁期行权/解锁

的条件已满足，并根据公司2014年第四次临时股东大会的授权，公司董事会同意 办理预

留部分的期权/限制性股票第二个行权/解锁期的股票期权行权/限制性股 票解锁的相关

事宜。

13、公司于2017年7月24日召开第七届董事会第十次会议审议通过了《关于调整股权

激励计划股票期权行权价格的议案》， 根据公司2016年年度股东大会及股权激励计划规

定，公司在实施2016年年度权益分配方案后，公司首次授予的股权期权价格应由16.32元/

份调整为16.02元/份，预留部分的股权期权价格应由47.78元/份调整为47.48元/份。

二、本次回购注销事项及其完成情况

鉴于公司股权激励对象张伟明、刘飞、宋辉琪离职，不再满足成为激励对象的条件，根

据公司2014年第四次临时股东大会授权及《厦门科华恒盛股份有限公司股票期权与限制

性股票激励计划（草案）》的相关规定，公司第七届董事会第八会议和第七届监事会第五

次会议审议通过了《厦门科华恒盛股份有限公司关于注销部分股票期权及回购注销部分

限制性股票的议案》， 同意按照相关规定对上述三人合计1.5万份股票期权及2.5万股限制

性股票进行注销及回购注销的处理，。

本次限制性股票回购注销中，公司根据股权激励计划的规定“公司进行现金分红时，

激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为

收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，公司在按

照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部分现金分红，并做相应会

计处理。 ” ，将对该部分回购注销的2.5万股限制性股票在公司2014年年度、2016半年度及

2016年年度权益分派中的现金分红做相应会计处理。

本次公司决定注销的股票期权数量分别占股权激励计划股票期权激励额度的0.98%

和公司总股本的0.0055%；本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划

限制性股票激励额度的0.57%�和公司总股本的0.0092%。

公司监事会、独立董事及福建至理律师事务所对本次限制性股票回购注销和股票期权

注销事项发表了相关意见，详情请参阅公司于2017年4月27日刊登在《中国证券报》、《证

券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《厦门科华恒盛股份有限公司

关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2017-040） 。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权注销和限

制性股票回购注销事宜已于2017年9月20日办理完成。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

本次注销股票期权不会影响公司股本的变动。

本次限制性股票回购注销后， 公司股份总数将由目前的27,115.86万股变更为27,

113.36万股。

本次回购注销后股本结构变动情况表如下：

股份类型

本次变更前

本次变动增

加（+，—）

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 40,878,190 15.08% -25,000 40,853,190 15.07%

高管锁定股 34,560,990 12.75% 34,560,990 12.75%

首发后限售股 4,608,200 1.70% 4,608,200 1.70%

股权激励限售股 1,709,000 0.63% -25,000 1,684,000 0.62%

二、无限售条件股份 230,280,410 84.92% 230,280,410 84.93%

三、股份总数 271,158,600 100% -25,000 271,133,600 100.00%

特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司

董 事 会

2017年9月21日

证券代码：

000301

证券简称：东方市场 公告编号：

2017-086

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司

关于延期回复重组问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年8月18日召开的第七届董

事会第三次会议审议通过了《关于公司发行股份购买资产暨关联交易方案的议案》等与本次重组事项

相关的议案，并于2017年8月21日在巨潮资讯网上披露了相关公告。

2017年8月24日，公司收到深圳证券交易所《关于对江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公司的重

组问询函》（许可类重组问询函[2017]第19号）,要求公司就重组问询函所涉问题做出书面说明，并在

2017年8月29日前将有关说明材料报送深圳证券交易所。 收到重组问询函后，公司立即组织中介机构及

相关方对重组问询函所涉问题进行逐项落实、回复及完善。

同时，江苏省国资委对上海东洲资产评估有限公司出具的《江苏吴江中国东方丝绸市场股份有限公

司拟发行股份购买资产所涉及的江苏国望高科纤维有限公司股东全部权益评估报告》（报告编号：东洲

评报字[2017]第0592号）进行了审核，在审核过程中，根据江苏省国资委的审核意见，上海东洲资产评估

有限公司对标的资产评估值等进行了调整， 公司与交易对方协商调整了标的资产作价与发行新股的数

量，并与江苏盛虹科技股份有限公司、国开发展基金有限公司签署了《发行股份购买资产协议之补充协